Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
und Vertrauen. Anfrage WSH2818R0300FEA: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
WSH2818R0300FEA Details PDF
WSH2818R0300FEA
Hersteller-Teilenummer: WSH2818R0300FEA
Hersteller / Marke: Dale / Vishay
Teil der Beschreibung: RES SMD 0.03 OHM 1% 5W 2818
Datenblätter: WSH2818R0300FEA.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 3300 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer WSH2818R0300FEA
Hersteller Dale / Vishay
Beschreibung RES SMD 0.03 OHM 1% 5W 2818
Kategorie Widerstände > Chipwiderstand - Oberflächenmontage
Teilstatus 3300 pcs Stock
Serie WSH2818
Betriebstemperatur -65°C ~ 170°C
Größe / Dimension 0.280" L x 0.181" W (7.10mm x 4.60mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.055" (1.39mm)
Eigenschaften
Automotive AEC-Q200, Current Sense, Moisture
Resistant, Pulse WithstandingToleranz ±1%
Verpackung / Gehäuse 2818
Temperaturkoeffizient ±75ppm/°C
Fehlerrate -
Supplier Device-Gehäuse 2818
Leistung (W) 5W
Widerstand (Ohm) 0.03
Anzahl der Anschlüsse 2
Zusammensetzung Metal Element
Verpackung Tape & Reel (TR)
WSH2818R0332FEA5
VISHAY
WSH2818R0332FEA5 VISHAY
WSH2818R0249FEA
VISHAY
WSH2818R0249FEA VISHAY
WSH2818R0562FEA
Vishay Precision Group
WSH2818R0562FEA VISHAY
WSH2818R0500FEA
Dale / Vishay
RES SMD 0.05 OHM 1% 5W
2818
WSH2818R0100FEA
Dale / Vishay
RES SMD 0.01 OHM 1% 5W
2818
WSH2818R0200FEA
Dale / Vishay
RES SMD 0.02 OHM 1% 5W
2818
WSH2818R0330FEA
Dale / Vishay
RES SMD 0.033 OHM 1% 5W
2818
WSH2818R0250FEA
Dale / Vishay
RES SMD 0.025 OHM 1% 5W
2818
0402YA150FAT2A AA40M-024L-050S AF24BC16-SI AOT12N40L B39182-B7852-K410
BK1608LM252-T BTS5180-2EKA C1608C0G2E151J080AA CAT6095VP2-GT4 CZRF52C18-HF
GRM1885C2A241JA01D HA1630D03TEL HMHA2801 IMP2015-2.85JUK/T IPA180N10N3
IR2010STRPBF IXFN100N10S3 MAX6336US16D3-T MB89935BPFV-GS-380-ERE1 MC14053BDR2
MC74LCX07DR2G MDHT3N40URH MDI4N60TH MP2145GD MT48H8M32LFF5-8
NJU7043RB1 PI4ULS3V504ZMEX PPD3-24-1212 R5009ANX RJH60F7DPQ-A0#T0
RN2102FT S-1711A3333-M6T1G SAFEB1G96KA0F00R12 SBA5089ZSR SI3201-KS
SI7113DN-T1-E3 STT2PF60L TDA9145/N2/S1 TJA1054T/N1 TPIC1346ACDBTRG4
TRS232IDR VI-263-CX VO4158H-X017T WM8753LGEFL/RV WSH28187L000FEA
WSH2818R0249FEA WSH2818R0332FEA5 WSH2818R0562FEA XC9536XL-5PC44C ZMM55-C18_R1_1001